AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: Processo Licitatório nº 052/2024 – Pregão Eletrônico nº
027/2024 – Edital de Licitação nº 028/2024.

Objeto: Registro de Preços visando à futura e eventual contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de medicina ocupacional,
incluindo o envio de informações ao e-Social, para atendimento das diretrizes
do Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional (PCMSO) vigente, a
serem executados nas microrregiões abrangidas pelo Consórcio Intermunicipal
de Saúde do Sudeste de Minas Gerais (CISDESTE), conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

O Cisdeste, torna público aos interessados que, após a identificação de
divergências no edital, as quais demandam uma análise mais acurada por parte
do setor de Licitações, resolve suspender a licitação supracitada para uma
decisão segura e que melhor atenda ao interesse público. Após a análise a
sessão de julgamento será oportunamente remarcada e publicada.

Juiz de Fora, 08 de novembro de 2024.

Daniel Vieira do Carmo
Pregoeiro

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

N
IE

L
V

IE
IR

A
 D

O
 C

A
R

M
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

de
st

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
0A

C
-0

7A
1-

F
41

8-
54

1F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
0A

C
-0

7A
1-

F
41

8-
54

1F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 60AC-07A1-F418-541F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL VIEIRA DO CARMO (CPF 039.XXX.XXX-23) em 08/11/2024 15:44:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/60AC-07A1-F418-541F

https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/60AC-07A1-F418-541F